

PRESUPUESTO CON IVA DESGLOSADO

DATOS DEL EMISOR	DATOS DEL CLIENTE
[Nombre de la Empresa] NIF: [Número] Tel: [Teléfono] Email: [email@ejemplo.com]	[Nombre del Cliente] NIF: [Número] Tel: [Teléfono] Email: [email@cliente.com]

Fecha: 29/01/2026 Validez: 30 días

DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
Producto A - Categoría Premium	15	45.00 €	675.00 €
Producto B - Categoría Estándar	30	28.50 €	855.00 €
Servicio de instalación	2	125.00 €	250.00 €
Garantía extendida (2 años)	1	199.00 €	199.00 €
Mantenimiento trimestral	4	75.00 €	300.00 €

SUBTOTAL: 2279.00 €

DESCUENTO: 113.95 €

BASE IMPONIBLE: 2165.05 €

IVA (21%): 454.66 €

TOTAL PRESUPUESTADO: 2619.71 €

Firma del Emisor

Firma del Cliente